
UCHWAŁA NR LV/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu na dofinansowanie 
Punktu Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej w Wałczu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mirosławiec pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Punktu Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej w Wałczu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości 3000 zł na realizację zadań w obszarach: 

1) pomoc terapeutyczna dla osób uzależnionych, współuzależnionych  i ich rodzin oraz ofiar 
i sprawców przemocy w rodzinie, 

2) pomoc prawna dla rodzin z problemem przemocy domowej i znajdujących się w sytuacjach 
kryzysowych, 

3) zajęcia edukacyjno-terapeutyczne dla rodzin z problemem przemocy domowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wałeckim a Gminą Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C15A6C-9FE8-4A80-9B7B-01D90F17AACF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/417/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu na 

dofinansowanie Punktu Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej 
w Wałczu 

Identyfikator dokumentu 47C15A6C-9FE8-4A80-9B7B-01D90F17AACF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-637025674 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 15:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C15A6C-9FE8-4A80-9B7B-01D90F17AACF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


